大口町告示第６６号

 大口町自転車等の放置の防止に関する条例第１０条２項の規定に基づき撤去し、

保管している自転車等について、同条例第１１条第１項の規定に基づき告示する。

  令和５年６月５日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

 １ 保 管 場 所    大口町下小口七丁目１５５番

 ２ 保 管 期 間    告示日より６月

 ３ 保管期間経過後の措置    廃棄処分

 ４ 撤 去 し た 自 転 車 等    別表のとおり

 ５ 引 き 渡 し 場 所    大口町役場 建設部 維持管理課

別紙

番号 防犯登録 車体色 車体番号 撤去年月日 場　　　所 備　考

1 無 白 F091036920 令和2年6月22日 御供所三丁目40番1

2 無 銀 4H00878 令和2年8月31日 上小口三丁目184番

3 無 茶 無 令和3年1月4日 下小口四丁目178番

4 G51007865 銀 15ﾜ60042 令和3年1月27日 下小口一丁目134番1

5 G1612100 黒 17-ﾘ-41125 令和3年1月28日 大御堂一丁目126番1

6 無 赤 S2B67389 令和3年3月23日 新宮一丁目71番2

7 03-ﾐ-22545 銀 無 令和3年7月16日 上小口二丁目177番

8 21ﾜ44509 白 無 令和3年9月24日 余野五丁目198番

9 15ｵ02825 銀 無 令和3年10月25日 上小口一丁目248番1

10 無 銀 QS9D02300 令和3年11月15日 上小口三丁目181番

11 17ﾜ13568 クリーム B6A06795 令和4年6月6日 上小口一丁目132番

12 19ﾅ059917 赤 無 令和4年7月29日 新宮一丁目74番3

13 無 銀 KV1811 令和4年7月29日 新宮一丁目74番3

14 無 白 AF511003567 令和4年8月1日 新宮二丁目65番 原付

15 19ﾘ74723 白 無 令和4年9月13日 新宮二丁目41番1

16 無 黒 無 令和4年8月15日 上小口三丁目189番

17 無 紺 無 令和4年8月15日 河北三丁目27番

18 無 紺 H9SE02574 令和4年10月12日 秋田四丁目50番1

19 19ﾜ10038 茶 無 令和4年10月18日 下小口七丁目158番1

20 無 黒 A17AG21939 令和4年11月11日 豊田二丁目131

21 15ﾜ18674 銀 無 令和4年11月17日 余野五丁目312

22 19ｺ98125 黒 STRJY4246 令和4年12月19日 竹田三丁目761

23 17ﾜ50756 茶 無 令和5年1月20日 城屋敷一丁目308番 公園

24 無 青 無 令和5年1月5日 伝右二丁目163

25 15ﾜ20539 銀 無 令和5年3月15日 伝右一丁目49

26 13ﾅ49092 銀 無 令和5年3月15日 伝右一丁目49

27 00628 銀 無 令和5年3月15日 伝右一丁目49

28 15ﾊ77248 銀 無 令和5年3月15日 伝右一丁目49

29 無 黒 G150609341 令和5年3月25日 下小口五丁目65番

30